
SPOLEČNÁ SCHŮZKA RODIČŮ 

Vážení rodiče, 

v úterý 14. 9. 202 od 16 hodin Vás srdečně zveme na společnou schůzku rodičů 

(pokud současná situace s Covid-19 dovolí). 

Schůzka bude probíhat na zahradě mateřské školy. V případě nepříznivého 

počasí ve třídě Koťátek za dodržení mimořádných opatření stanovených MZd. 

1) Při vstupu da MŠ je nutné zakrýt si dýchací cesty respirátorem 

2) Potvrzení z oficiálního odběrového místa o absolvování PCR testu v 

posledních 7 dnech  

3) Potvrzení z oficiálního odběrového místa o absolvování POC antigenního 

testu v posledních 72 hodinách  

4) Laboratorně potvrzené prodělání onemocnění covid-19, které není starší 

jak 180 dní  

5) Mít alespoň 14 dní od aplikace druhé dávky u dvoudávkové vakcíny  

6) U jednodávkové vakcíny musí od očkování uplynout alespoň 14 dní 

Prosíme o účast pouze jednoho z rodičů. 

      

       Děkujeme za pochopení. 


